
KK Evago

Prvenstvo Hrvatske, Zagreb - Čehi, 30.09.2023 - 02.10.2023
1

Event Code:

Date:

M

Competition ID:

30.09.2023

Event name: PH za mlade jahače - M

Category:
Judges positions:
(E) Tanja Vaniš,
(H) Ivana Ljubić,
(C) Željko Valuh, 
(M) Petra Musa,
(B) Sanja Olujić

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

E H C M B TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

Nagrada

1

Žitković Tonka

BELTANO - DE 44349457409

74,0

70,78966,316

1

72,368

1

73,421

1

70,395

1

71,447

1Konjički Klub Trajbar Team\Belissimo\Weltmeyer\2009\Kastrat

KK Trajbar
Team

4

PHMJ
0,00

2

Polić Paula

FERRERO - 191001570000110

68,0

66,42163,553

2

66,579

2

69,605

2

65,526

2

66,842

2Sanjin Polić\Casacabel Iv\Quimico\2010\Kastrat

KK Sokol
Dupci

3

PHMJ
0,00

3

Sušić Mikulan Gita

LITTLE LORD 91 - 0000

62,0

60,57963,158

3

59,605

3

60,395

3

60,921

3

58,816

3Gita Sušić Mikulan\Lord Z\Cancer Iii\2007\Kastrat

KK Konjičko
društvo
Zagreb

1

PHMJ
0,00

4

Tomljenović Marko

CHELSEA HOTEL NO2 -
DE433330256107

60,0

58,29056,842

4

59,474

4

60,395

3

58,553

4

56,184

4Marko Tomljenović\Caspar\Contender\2007\Kastrat

KK Edek
2

PHMJ

5

Pernek Hana

TYSON Z -

58,0

55,92154,737

5

58,289

5

54,474

5

58,553

4

53,553

5Hana Pernek/Toronto 5/Tolbert/2006/Kastrat

KK Konjičko
društvo
Zagreb

5
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KK Evago

Prvenstvo Hrvatske, Zagreb - Čehi, 30.09.2023 - 02.10.2023
2

Event Code:

Date:

PSG

Competition ID:

30.09.2023

Event name: PH za seniore - PSG

Category:
Judges positions:
(E) Sanja Olujić,
(H) Tanja Vaniš,
(C) Ivana Ljubić, 
(M) Željko Valuh,
(B) Petra Musa

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

E H C M B TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

Nagrada

1

Brnić Mija

DARLING - 1911004340086911

71,0

68,44170,000

1

71,176

1

69,412

1

64,853

2

66,765

1Tatjana Pagitz\Dante Vd Stuyver\Amadeus\2011\Pastuh

KK Trajbar
Team

4

PHS
0,00

2

Blažević Tina

368 MAESTOSO TROFETTA XIII-2 -
191003030036813

66,0

64,29464,059

3

63,912

3

63,471

2

65,824

1

64,206

3Državna Ergela Đakovo\202 M- Batosta\4376 Favory Formas\2013\Pastuh

Državna
ergela

Đakovo i
Lipik

5

PHS
0,00

3

Mrazović Tajana

TOPAS - DE 433330873912

64,0

63,94165,294

2

65,441

2

63,382

3

60,735

4

64,853

2Tajana Mrazović\Totilas\San Amour\2012\Kobila

KK Konjičko
društvo
Zagreb

3

PHS
0,00

4

Vargek Hrvoje

QUINTUS - 191001180020810

61,0

60,50061,176

5

60,882

4

61,324

4

59,412

5

59,706

5Dolores Hudoletnjak\Question D Honneur\Langold\2010\Kastrat

KK Garestin
1

PHS

5

Kretonić Mara

340 SIGLAVY ZENTA XIII-5 - 340

63,0

60,41261,235

4

59,912

5

59,765

5

61,088

3

60,059

4Državna Ergela Đakovo I Lipik\523 Siglavy Raluca I\551 Conversano Gaetana Xv-1\2011
\Pastuh

Državna
ergela

Đakovo i
Lipik

2

PHS
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KK Evago

Prvenstvo Hrvatske, Zagreb - Čehi, 30.09.2023 - 02.10.2023
3

Event Code:

Date:

LM

Competition ID:

30.09.2023

Event name: PH za juniore LM

Category:
Judges positions:
(E) Petra Musa,
(H) Sanja Olujić,
(C) Tanja Vaniš, 
(M) Ivana Ljubić,
(B) Željko Valuh

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

E H C M B TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

Nagrada

1

Bibić Sofija

CONTADO - 421 000088806

63,0

60,94960,128

1

61,795

1

59,872

2

62,821

1

60,128

3Jasna Bibić\Contender\Alubezet\2006\Kastrat

KK Konjičko
društvo
Zagreb

3

PHJ
0,00

2

Matijević Mia

GEORGINA - DE 481 8101 55502

61,0

60,15458,333

3

61,154

2

58,590

3

59,359

3

63,333

1Sara Ćosić\Acords Champion\Pilot\2002\Kobila

KK Breza
2

PHJ
0,00

3

Probst Kaya

BUENO - DE 441410610716

60,0

59,98758,987

2

58,987

4

61,038

1

58,987

4

61,936

2Xxxxx\Pr.H. Borsalino\Xxxxx\2016\Pastuh

KK Trajbar
Team

1

PHJ
0,00

4

Ćosić Sara

OFFICIER VAN DE KEMPENHOEVE
D 18 - 056002W00307934

60,0

58,12855,000

4

59,103

3

58,205

4

60,000

2

58,333

4Boris Kelemen\Netto\Pavarotti V/De Helle\2014\Kastrat

KK Zagreb
5

5

Jurak Fani

BRENTINO F - DE 431318309207

53,0

52,41045,385

5

56,282

5

52,692

5

52,949

5

54,744

5Iva Jurak Lukičić\Brentano Ii\Feiner Stern\2007\Kastrat

KK Breza
4
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KK Evago

Prvenstvo Hrvatske, Zagreb - Čehi, 30.09.2023 - 02.10.2023
4

Event Code:

Date:

L

Competition ID:

30.09.2023

Event name: PH za amatere L

Category:
Judges positions:
(E) Željko Valuh,
(H) Petra Musa,
(C) Sanja Olujić, 
(M) Tanja Vaniš,
(B) Ivana Ljubić

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

E H C M B TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

Nagrada

1

Prokeš Ema

DARK LADY I - DE421000601311

66,0

62,70066,000

1

61,833

2

62,000

2

62,333

1

61,333

2Franko Štiković\Diarado\Clearway\2011\Kobila

KK Đakovo
9

PHA
0,00

2

Ivičić Tadić Maja

CEDRIC DE JAEGERMEISTER -
191004340076410

65,0

61,63363,333

2

62,333

1

62,000

2

61,333

3

59,167

6Rajka Vračević\Cassano\Rittersporn Ii 2\2010\Kastrat

KK Nexus
Bjelovar

5

PHA
0,00

3

Cigić Lara

PRECIOUS - 191004340079210

64,0

60,96660,833

4

60,833

3

62,000

2

60,333

4

60,833

3Kk Trajbar Team\Parco\Carol Ann\2010\Kobila

KK Trajbar
Team

10

PHA
0,00

4

Škvorc Elena

ESPANTADO - 724015080119867

62,0

60,60060,667

5

59,000

7

61,000

7

61,667

2

60,667

4Cony Popović\Forjador Xiii\Infante Xiv\2008\Kastrat

KK Garestin
3

PHA

5

Žitnjak Tin

ACOLITO II - 826002140873850

62,0

60,23459,167

8

59,500

5

62,667

1

59,167

7

60,667

5Senka Žitnjak\All In One\Graf Grannus\2014\Kastrat

KK Garestin
11

6

Laslo Petra

CASTANEO - 191004340105314

60,0

59,30061,000

3

58,167

8

56,667

10

58,333

9

62,333

1Valentina Percan\Corado G\Carpaccio I\2014\Kastrat

KK Sokol
Dupci

4

PHA

7

Jurković Dora

CHIKITA - 191004340113214

61,0

58,90059,333

6

59,833

4

61,167

6

56,833

10

57,333

7Dora Jurković\Carpaccio 1\Quido\2014\Kobila

KK Evago
1

DPA

7

Županc Patricia

NEGRA - 688091000038680

61,0

58,90059,333

6

58,167

8

62,000

5

58,333

8

56,667

9Uroš Vojinović\Nepoznat\Nepoznat\2012\Kobila

KK Zagreb
8

PHA

9

Popović Una

RV THE KIDS HOT - 191001001000792

60,0

58,76758,667

10

59,167

6

60,667

8

59,333

6

56,000

11Ledina D.O.O.\The Kids Hot\Splash N Allie\2011\Kastrat

KK Evago
6

DPA

10

Glavinović Nika

HUGOLINA G - HR-340043804

61,0

58,53358,833

9

57,333

10

59,000

9

60,167

5

57,333

7Nika Glavinović\High Sky Z\Cavalir 1\2004\Kobila

KK Batida
7

DPA

11

Rosan Melani

CASCANTE - 191004340100610
55,03356,50053,00053,16756,16756,333

KK Sokol
Dupci

2

PHA

1/230.09.2023. 12:56:26 www.belsoft.hr



Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

E H C M B TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

Nagrada

57,01111111110Tomislav Hrkač\Campione\Concept\2010\PastuhPHA

2/230.09.2023. 12:56:26 www.belsoft.hr



KK Evago

Prvenstvo Hrvatske, Zagreb - Čehi, 30.09.2023 - 02.10.2023
5

Event Code:

Date:

A

Competition ID:

30.09.2023

Event name: Prvenstvo KADETE A utakmica

Category:
Judges positions:
(C) Petra Musa; B- Ivana Ljubić, Tanja Vaniš

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor
NF / Club

Horse's name

Horse's details

SCORE

Note

SN.

Nagrada QualityTehnical

1

Bunić Matej

MISTER COOL - DE433330254003 72,30470,357 74,250

Kaya Probst\Mon Dieu\Prinz Gaylord\2003\Kastrat

KK Trajbar Team3

PHK
0,00

2

Perenčević Korina

DAMA - HUN K BS044030000 64,91163,571 66,250

Ana Mulović\Faustus Felini\Turbo\2004\Kobila

KK Konjičko društvo Zagreb6

PHK
0,00

3

Hudi Marija

QUANTICO T - 191004340120416 64,89364,286 66,500

Marija Hudi\Q-Time Ak\El Canaro\2016\Kastrat

KK Evago5

PHK
0,00

4

Tonić Melanie

JALISKA - 528003201409471 63,55462,857 64,250

Željka Tonic\Jaliska 1\Laussane 2\2014\Kobila

KK Konjičko društvo Zagreb7

PHK

5

Vergles Magda

DELTA - 703SLO180002006 62,73260,714 64,750

Eduard Petrović\Capri\Beneagles\2006\Kobila

KK Trajbar Team4

PHK

6

Sečka Anja

CUKY - DE 418180086607 62,17962,857 61,500

 Lesa Retail Consultants D.O.O.\ Corrado I\ Silvio I\2007\Kobila

KK Sokol Dupci8

PHK

7

Digula Tonka

RUŽICA - NEPOZNAT 58,85758,214 59,500

Nika Glavinović\Nepoznat\Nepoznat\2013\Kobila

KK Batida2

PHK

8

Vidović Mia

ARAMIS - 191004340094113 58,03658,571 57,500

Ela Vidović\Atila\Brojler-Topiko\2013\Kastrat

KK Sokol Dupci1

PHK

el

Magdić Greta

STRIPSY* - 763 - 1,0000,000 0,000

Domagoj Christian Kindl\Cooperfield V.D. Held\3001 Koppany\2012\Kastrat

KK Sokol Dupci9

PHK

1/130.09.2023. 14:51:35 www.belsoft.hr



KK Evago

Prvenstvo Hrvatske, Zagreb - Čehi, 30.09.2023 - 02.10.2023
6

Event Code:

Date:

A

Competition ID:

30.09.2023

Event name: Prvenstvo Hrvatske za PONY A utakmica

Category:
Judges positions:
(C) Željko Valuh; B- Petra Musa, Sanja Olujić

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor
NF / Club

Horse's name

Horse's details

SCORE

Note

SN.

Nagrada QualityTehnical

1

Žitković Gita

RAIN IN OTAGO* - 73,14374,286 72,000

Sandra Probst/Small Land/Starlyte Royal Fanfare/2005/Kastrat

KK Trajbar Team5

PHP
0,00

2

Lukičić Ela

REITLAND’S FEEIZA* - 72,23273,214 71,250

Iva Jurak Lukičić/Socrates/Don Carlos/2011/Kobila

KK Breza2

PHP
0,00

3

Marton Mihaldinec Olivia

GOLDEN LUI H - 66,37565,000 67,750

Agnes Hennen/Fs Golden Highlight/Mentos/2012/Kastrat

KK Trajbar Team1

PHP
0,00

4

Lacković Klara

SUNNY BOY* - 66,00062,500 69,500

Marinko Bronzović/Sixtus-D/Nepoznato/2009/Kastrat

KK Evago3

PHP

5

Kekez Tena

INDY* - 65,26864,286 66,250

Kk Trajbar Team/Xxxx/Xxxx/2007/Kastrat

KK Trajbar Team7

PHP

6

Draganović Lea

AGA* - 61,42960,357 62,500

Kk Evago/Alfaro-L/Annarose/2012/Kastrat

KK Evago6

PHP

7

Anadolac Eva

IKE VAN DE KLEINE VLIER* - 60,76861,786 61,750

 Nika Glavinović/Friars Red Dragon/Vechtzicht's Cymro Bach/2012/Kobila

KK Batida4

PHP

1/130.09.2023. 15:58:51 www.belsoft.hr



KK Evago

Prvenstvo Hrvatske, Zagreb - Čehi, 30.09.2023 - 02.10.2023
7

Event Code:

Date:

A

Competition ID:

30.09.2023

Event name: Otvorena utakmica A

Category:
Judges positions:
(C) Ivana Ljubić; B- Željko Valuh, Sanja Olujić

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor
NF / Club

Horse's name

Horse's details

SCORE

Note

SN.

Nagrada QualityTehnical

1

Mihalić Evita

DARLINGTON - 65,23263,214 68,250

Evita Mihalić/Dante Vd Stuyver/Amadeus/2010/Kastrat

KK Evago1

0,00

2

Tonić Melanie

LANA DE SCHWINN - 64,94764,643 65,250

Željka Tonic/Lana 1/De Schwinn/2009/Kastrat

KK Konjičko društvo Zagreb6

0,00

3

Grgić Zara

VICTORIJA - 63,89361,786 66,000

Zara Grgić/Quinlan/Wildlife B/2016/Kobila

KK Evago3

0,00

4

Mihalić Evita

FELINE - 63,32262,143 64,500

Evita Mihalić/Ticalux Verte/Indoctro/2010/Kobila

KK Evago7

5

Vauda Ema

GALITO - 62,41158,571 66,250

I/MAGICO//2011/Kastrat

Slovenija4

6

Mrazović Tajana

OMARINUS - 61,28661,071 63,500

Bučević Vedran/Cizandro/Fabricius/2019/Kastrat

KK Konjičko društvo Zagreb5

7

Urbić Pavla

CHILLI - 60,28658,571 62,000

Kk Trajbar Team/3319 B & H Carrado/Szikrazo-3/2003/Kobila

KK Trajbar Team2

1/130.09.2023. 17:10:01 www.belsoft.hr



KK Evago

Prvenstvo Hrvatske, Zagreb - Čehi, 30.09.2023 - 02.10.2023
8

Event Code:

Date:

E

Competition ID:

30.09.2023

Event name: Otvorena utakmica (svi natjecatelji rezultata 53% i više
jednako su nagrađeni)

Category:

Judges positions:
(C) Tanja Vaniš; B-Sanja Olujić, Ivana Ljubić

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor
NF / Club

Horse's name

Horse's details

SCORE

Note

SN.

Nagrada QualityTehnical

1

Vauda Ema

GALITO - 620001002466218 67,96566,429 69,500

I\MAGICO\\2011\Kastrat

Slovenija2

0,00

2

Dražić Dora

CHEYANN TG - 64,07264,643 63,500

Petra Penava Dražić/Cindy S Chevy Tg/Orchard D Avranches/2010/Kobila

KK Trajbar Team1

0,00

3

Piščenec Leonarda

ELF - 191 004340073609 61,51861,786 61,250

Tanja Senjanović Huljev\El Paso\Roko\2009\Kastrat

KK Evago4

0,00

4

Rumenjak Dora

HERALDIK - 60,00062,500 57,500

Lana Mešetović/Heraldik Xx/Weltmaister/2005/Kastrat

KK Evago3

1/130.09.2023. 18:08:16 www.belsoft.hr



KK Evago

Prvenstvo Hrvatske, Zagreb - Čehi, 30.09.2023 - 02.10.2023
10

Event Code:

Date:

L

Competition ID:

01.10.2023

Event name: LM-freestyle – Prvenstvo Hrvatske za JUNIORE

Category:
Judges positions:
(E) Željko Valuh,
(H) Ivana Ljubić,
(C) Sanja Olujić, 
(M) Tanja Vaniš,
(B) Petra Musa

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor

NF / Club

Horse's name

Horse's details

E H C M B TOTAL 

Artistic %Note

Tehnical %

SN.

1

Bibić Sofija

CONTADO - 421 000088806

64,22063,161

2

64,461

1

65,231

1

64,413

1

63,835

1

Jasna Bibić\Contender\Alubezet\2006\Kastrat KK Konjičko društvo
Zagreb

3

66,800 66,44066,000 67,200 67,400 64,800

60,870 62,826 63,261 62,00061,522 61,5220,00

2

Probst Kaya

BUENO - DE 441410610716

62,11963,765

1

61,935

3

63,757

2

62,244

2

58,892

4

Xxxxx\Pr.H. Borsalino\Xxxxx\2016\Pastuh KK Trajbar Team

1

58,000 62,28063,400 63,600 63,000 63,400

59,783 61,087 63,913 61,95760,870 64,1300,00

3

Ćosić Sara

OFFICIER VAN DE KEMPENHOEVE D 18 -
056002W00307934

61,35962,818

3

62,348

2

59,965

3

61,657

3

60,005

3

Boris Kelemen\Netto\Pavarotti V/De Helle\2014\Kastrat KK Zagreb

4

62,400 63,76064,400 60,800 66,000 65,200

57,609 58,913 59,130 58,95758,696 60,4350,00

4

Matijević Mia

GEORGINA - DE 481 8101 55502

59,96060,905

5

60,496

4

57,239

4

59,552

4

61,609

2

Sara Ćosić\Acords Champion\Pilot\2002\Kobila KK Breza

2

63,000 62,92062,800 61,000 63,600 64,200

60,217 56,304 53,478 57,00057,391 57,609

5

Jurak Fani

BRENTINO F - DE 431318309207

56,67061,800

4

59,461

5

55,552

5

55,448

5

51,087

5

Iva Jurak Lukičić\Brentano Ii\Feiner Stern\2007\Kastrat KK Breza

5

55,000 58,60057,200 54,800 62,400 63,600

47,174 53,696 56,304 54,73956,522 60,000
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KK Evago

Prvenstvo Hrvatske, Zagreb - Čehi, 30.09.2023 - 02.10.2023
11

Event Code:

Date:

M

Competition ID:

01.10.2023

Event name: M-freestyle – Prvenstvo Hrvatske za MLADE JAHAČE

Category:
Judges positions:
(E) Petra Musa,
(H) Željko Valuh,
(C) Ivana Ljubić, 
(M) Sanja Olujić,
(B) Tanja Vaniš

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor

NF / Club

Horse's name

Horse's details

E H C M B TOTAL 

Artistic %Note

Tehnical %

SN.

1

Žitković Tonka

BELTANO - DE 44349457409

72,41573,922

1

68,796

1

72,265

1

74,165

1

72,926

1

Konjički Klub Trajbar Team\Belissimo\Weltmeyer\2009\Kastrat KK Trajbar Team

4

75,200 73,96074,200 75,400 70,200 74,800

70,652 74,130 69,130 70,86967,391 73,0430,00

2

Polić Paula

FERRERO - 191001570000110

68,23667,326

2

66,439

2

69,887

2

69,557

2

67,970

2

Sanjin Polić\Casacabel Iv\Quimico\2010\Kastrat KK Sokol Dupci

3

69,200 70,08070,200 72,600 69,400 69,000

66,739 68,913 67,174 66,39163,478 65,6520,00

3

Sušić Mikulan Gita

LITTLE LORD 91 - 0000

65,38164,979

3

65,331

3

66,231

3

65,470

3

64,896

3

Gita Sušić Mikulan\Lord Z\Cancer Iii\2007\Kastrat KK Konjičko društvo
Zagreb

2

67,400 68,24069,200 69,200 67,400 68,000

62,391 61,739 63,261 62,52263,261 61,9570,00

4

Tomljenović Marko

CHELSEA HOTEL NO2 - DE433330256107

61,80461,557

4

60,518

4

62,257

4

63,535

4

61,152

4

Marko Tomljenović\Caspar\Contender\2007\Kastrat KK Edek

1

66,000 64,52066,200 65,600 60,600 64,200

56,304 60,870 58,913 59,08760,435 58,913

5

Pernek Hana

TYSON Z -

57,04855,031

5

57,926

5

57,335

5

54,613

5

60,335

5

Hana Pernek/Toronto 5/Tolbert/2006/Kastrat KK Konjičko društvo
Zagreb

5

64,800 59,40056,400 58,800 60,200 56,800

55,870 52,826 55,870 54,69655,652 53,261
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Event Code:

Date:

S

Competition ID:

01.10.2023

Event name: YR-freestyle  – Prvenstvo Hrvatske za SENIORE

Category:
Judges positions:
(E) Tanja Vaniš,
(H) Petra Musa,
(C) Željko Valuh, 
(M) Ivana Ljubić,
(B) Sanja Olujić

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor

NF / Club

Horse's name

Horse's details

E H C M B TOTAL 

Artistic %Note

Tehnical %

SN.

1

Brnić Mija

DARLING - 1911004340086911

70,49070,225

1

72,700

1

69,150

1

67,300

1

73,075

1

Tatjana Pagitz\Dante Vd Stuyver\Amadeus\2011\Pastuh KK Trajbar Team

5

76,400 72,88069,600 70,800 76,400 71,200

69,750 65,000 67,500 68,10069,000 69,2500,00

2

Mrazović Tajana

TOPAS - DE 433330873912

66,13567,075

4

67,750

2

66,600

2

64,850

2

64,400

4

Tajana Mrazović\Totilas\San Amour\2012\Kobila KK Konjičko društvo
Zagreb

3

65,800 67,92067,200 67,200 71,000 68,400

63,000 62,500 66,000 64,35064,500 65,7500,00

3

Blažević Tina

368 MAESTOSO TROFETTA XIII-2 - 191003030036813

65,76567,525

3

67,350

3

65,325

3

63,725

4

64,900

3

Državna Ergela Đakovo\202 M- Batosta\4376 Favory
Formas\2013\Pastuh

Državna ergela Đakovo i
Lipik

4

65,800 67,88066,200 68,400 70,200 68,800

64,000 61,250 62,250 63,65064,500 66,2500,00

4

Kretonić Mara

340 SIGLAVY ZENTA XIII-5 - 340

65,08567,600

2

63,625

5

63,925

4

64,350

3

65,925

2

Državna Ergela Đakovo I Lipik\523 Siglavy Raluca I\551
Conversano Gaetana Xv-1\2011\Pastuh

Državna ergela Đakovo i
Lipik

1

68,600 67,12066,200 65,600 66,000 69,200

63,250 62,500 62,250 63,05061,250 66,000

5

Vargek Hrvoje

QUINTUS - 191001180020810

61,23057,800

5

64,250

4

60,350

5

62,000

5

61,750

5

Dolores Hudoletnjak\Question D Honneur\Langold\2010\Kastrat KK Garestin

2

64,000 63,96066,000 63,200 69,000 57,600

59,500 58,000 57,500 58,50059,500 58,000

1/101.10.2023. 11:01:52 www.belsoft.hr



KK Evago

Prvenstvo Hrvatske, Zagreb - Čehi, 30.09.2023 - 02.10.2023
13

Event Code:

Date:

L

Competition ID:

01.10.2023

Event name: L-freestyle – Prvenstvo Hrvatske za AMATERE

Category:
Judges positions:
(E) Sanja Olujić,
(H) Tanja Vaniš,
(C) Petra Musa, 
(M) Željko Valuh,
(B) Ivana Ljubić

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor

NF / Club

Horse's name

Horse's details

E H C M B TOTAL 

Artistic %Note

Tehnical %

SN.

1

Cigić Lara

PRECIOUS - 191004340079210

62,74061,537

5

63,753

1

63,721

2

63,053

2

61,637

4

Kk Trajbar Team\Parco\Carol Ann\2010\Kobila KK Trajbar Team

8

63,800 64,48064,000 65,600 65,400 63,600

59,474 62,105 61,842 61,00062,105 59,4740,00

2

Škvorc Elena

ESPANTADO - 724015080119867

62,58963,590

1

61,306

6

63,553

4

60,606

8

63,890

1

Cony Popović\Forjador Xiii\Infante Xiv\2008\Kastrat KK Garestin

7

66,200 64,44062,000 65,000 63,400 65,600

61,579 59,211 62,105 60,73759,211 61,5790,00

3

Žitnjak Tin

ACOLITO II - 826002140873850

62,45962,358

2

61,395

5

63,558

3

62,927

3

62,058

3

Senka Žitnjak\All In One\Graf Grannus\2014\Kastrat KK Garestin

11

62,800 63,76064,800 65,800 62,000 63,400

61,316 61,053 61,316 61,15860,789 61,3160,00

4

Prokeš Ema

DARK LADY I - DE421000601311

62,20061,863

4

57,437

9

64,953

1

65,584

1

61,163

6

Franko Štiković\Diarado\Clearway\2011\Kobila KK Đakovo

10

61,800 64,40068,800 67,800 60,400 63,200

60,526 62,368 62,105 60,00054,474 60,526

5

Laslo Petra

CASTANEO - 191004340105314

61,60162,295

3

62,627

2

60,711

7

60,842

7

61,532

5

Valentina Percan\Corado G\Carpaccio I\2014\Kastrat KK Sokol Dupci

6

62,800 63,36063,000 63,000 64,200 63,800

60,263 58,684 58,421 59,84261,053 60,789

6

Jurković Dora

CHIKITA - 191004340113214

61,56260,669

7

61,963

3

61,116

6

61,969

5

62,095

2

Dora Jurković\Carpaccio 1\Quido\2014\Kobila KK Evago

5

63,400 63,44064,200 64,600 63,400 61,600

60,789 59,737 57,632 59,68460,526 59,737

7

Županc Patricia

NEGRA - 688091000038680

60,43561,242

6

60,111

7

59,179

8

62,200

4

59,442

8

Uroš Vojinović\Nepoznat\Nepoznat\2012\Kobila KK Zagreb

4

60,200 62,08064,400 60,200 61,800 63,800

58,684 60,000 58,158 58,78958,421 58,684

8

Popović Una

RV THE KIDS HOT - 191001001000792

60,20959,279

8

57,684

8

62,321

5

61,432

6

60,327

7

Ledina D.O.O.\The Kids Hot\Splash N Allie\2011\Kastrat KK Evago

3

59,600 60,68062,600 62,800 58,000 60,400

61,053 60,263 61,842 59,73757,368 58,158

9

Rosan Melani

CASCANTE - 191004340100610

59,10658,92461,69258,90859,56156,4451

55,789 58,421 56,316 57,63158,684 58,947
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Rank

Show
ID

Competitor

NF / Club

Horse's name

Horse's details

E H C M B TOTAL 

Artistic %Note

Tehnical %

SN.

9

94999

Tomislav Hrkač\Campione\Concept\2010\Pastuh KK Sokol Dupci 57,100 60,58060,700 61,500 64,700 58,900

10

Glavinović Nika

HUGOLINA G - HR-340043804

55,71357,100

10

52,816

10

57,748

10

56,874

10

54,027

11

Nika Glavinović\High Sky Z\Cavalir 1\2004\Kobila KK Batida

2

57,000 59,32059,800 62,600 58,000 59,200

51,053 53,947 52,895 52,10547,632 55,000

11

Ivičić Tadić Maja

CEDRIC DE JAEGERMEISTER - 191004340076410

54,55055,290

11

52,532

11

57,390

11

53,237

11

54,300

10

Rajka Vračević\Cassano\Rittersporn Ii 2\2010\Kastrat KK Nexus Bjelovar

9

58,600 59,52057,000 63,200 59,800 59,000

50,000 49,474 51,579 49,57945,263 51,579
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Event Code:

Date:

A

Competition ID:

01.10.2023

Event name: A-freestyle – Prvenstvo Hrvatske za kategoriju: Kadeti -
Utakmica u jednoj skupini natjecatelja,

Category:

Judges positions:
(E) Ivana Ljubić,
(H) Sanja Olujić,
(C) Tanja Vaniš, 
(M) Petra Musa,
(B) Željko Valuh

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor

NF / Club

Horse's name

Horse's details

E H C M B TOTAL 

Artistic %Note

Tehnical %

SN.

1

Bunić Matej

MISTER COOL - DE433330254003

70,47069,500

1

69,850

1

72,700

1

72,500

1

67,800

1

Kaya Probst\Mon Dieu\Prinz Gaylord\2003\Kastrat KK Trajbar Team

8

68,600 71,04072,000 73,400 71,200 70,000

67,000 73,000 72,000 69,90068,500 69,0000,00

2

Hudi Marija

QUANTICO T - 191004340120416

65,56063,000

5

65,700

2

66,750

2

67,850

2

64,500

3

Marija Hudi\Q-Time Ak\El Canaro\2016\Kastrat KK Evago

6

64,000 65,12067,200 67,000 66,400 61,000

65,000 68,500 66,500 66,00065,000 65,0000,00

3

Perenčević Korina

DAMA - HUN K BS044030000

65,30066,300

2

65,400

3

63,050

3

66,500

3

65,250

2

Ana Mulović\Faustus Felini\Turbo\2004\Kobila KK Konjičko društvo
Zagreb

7

66,000 65,20066,000 62,600 66,800 64,600

64,500 67,000 63,500 65,40064,000 68,0000,00

4

Vergles Magda

DELTA - 703SLO180002006

63,63061,500

7

64,450

5

63,000

4

66,200

4

63,000

5

Eduard Petrović\Capri\Beneagles\2006\Kobila KK Trajbar Team

4

63,000 63,36065,400 64,000 65,400 59,000

63,000 67,000 62,000 63,90063,500 64,000

5

Tonić Melanie

JALISKA - 528003201409471

63,29062,000

6

65,250

4

61,450

6

64,300

6

63,450

4

Željka Tonic\Jaliska 1\Laussane 2\2014\Kobila KK Konjičko društvo
Zagreb

5

63,400 62,88064,600 62,400 65,000 59,000

63,500 64,000 60,500 63,70065,500 65,000

6

Vidović Mia

ARAMIS - 191004340094113

62,81065,000

4

62,550

8

62,900

5

61,850

7

61,750

7

Ela Vidović\Atila\Brojler-Topiko\2013\Kastrat KK Sokol Dupci

1

61,000 62,92061,200 62,800 64,600 65,000

62,500 62,500 63,000 62,70060,500 65,000

7

Magdić Greta

STRIPSY* - 763

62,79066,050

3

62,600

7

59,500

7

64,300

5

61,500

8

Domagoj Christian Kindl\Cooperfield V.D. Held\3001
Koppany\2012\Kastrat

KK Sokol Dupci

9

63,000 64,68065,600 61,000 65,200 68,600

60,000 63,000 58,000 60,90060,000 63,500

8

Sečka Anja

CUKY - DE 418180086607

60,93061,100

8

63,600

6

56,800

9

61,300

9

61,850

6

 Lesa Retail Consultants D.O.O.\ Corrado I\ Silvio I\2007\Kobila KK Sokol Dupci

3

61,200 59,96060,600 54,600 64,200 59,200

62,500 62,000 59,000 61,90063,000 63,000

Digula Tonka 59,17058,25060,50057,65061,50057,9502
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Show
ID

Competitor

NF / Club

Horse's name

Horse's details

E H C M B TOTAL 

Artistic %Note

Tehnical %

SN.

9
RUŽICA - NEPOZNAT

99889

Nika Glavinović\Nepoznat\Nepoznat\2013\Kobila KK Batida 58,400 59,44061,000 56,800 63,000 58,000

57,500 62,000 58,500 58,90058,000 58,500
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Event Code:

Date:

A

Competition ID:

01.10.2023

Event name: A-freestyle – Prvenstvo Hrvatske za kategoriju: Pony
jahači - Utakmica u jednoj skupini natjecatelja,

Category:

Judges positions:
(E) Željko Valuh,
(H) Ivana Ljubić,
(C) Sanja Olujić, 
(M) Tanja Vaniš,
(B) Petra Musa

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor

NF / Club

Horse's name

Horse's details

E H C M B TOTAL 

Artistic %Note

Tehnical %

SN.

1

Žitković Gita

RAIN IN OTAGO* - 82604606008781

71,24069,650

3

75,500

1

70,600

2

68,250

1

72,200

1

Sandra Probst\Small Land\Starlyte Royal Fanfare\2005\Kastrat KK Trajbar Team

7

73,400 72,08069,000 71,200 77,000 69,800

71,000 67,500 70,000 70,40074,000 69,5000,00

2

Lukičić Ela

REITLAND’S FEEIZA* - DE434340124511

69,32070,000

2

68,300

2

71,350

1

67,850

3

69,100

2

Iva Jurak Lukičić\Socrates\Don Carlos\2011\Kobila KK Breza

6

68,200 69,44068,200 72,200 68,600 70,000

70,000 67,500 70,500 69,20068,000 70,0000,00

3

Marton Mihaldinec Olivia

GOLDEN LUI H - DE 443430028312

68,20070,650

1

68,200

3

65,850

4

67,950

2

68,350

3

Agnes Hennen\Fs Golden Highlight\Mentos\2012\Kastrat KK Trajbar Team

5

66,200 67,60068,400 66,200 68,400 68,800

70,500 67,500 65,500 68,80068,000 72,5000,00

4

Kekez Tena

INDY* - 705001007002326

63,50064,450

4

62,950

4

65,900

3

62,950

4

61,250

4

Kk Trajbar Team\Xxxx\Xxxx\2007\Kastrat KK Trajbar Team

3

58,000 63,60064,400 66,800 63,400 65,400

64,500 61,500 65,000 63,40062,500 63,500

5

Draganović Lea

AGA* - 191001120007312

61,73063,050

5

61,300

6

64,150

5

61,300

6

58,850

5

Kk Evago\Alfaro-L\Annarose\2012\Kastrat KK Evago

2

57,200 61,96061,600 64,800 61,600 64,600

60,500 61,000 63,500 61,50061,000 61,500

6

Lacković Klara

SUNNY BOY* - 191001120002209

60,42062,800

6

60,100

7

60,000

7

61,600

5

57,600

6

Marinko Bronzović\Sixtus-D\Nepoznato\2009\Kastrat KK Evago

4

57,200 60,84062,200 60,000 60,200 64,600

58,000 61,000 60,000 60,00060,000 61,000

7

Anadolac Eva

IKE VAN DE KLEINE VLIER* -  528017201200379

59,93060,600

7

62,500

5

61,600

6

57,500

7

57,450

7

 Nika Glavinović\Friars Red Dragon\Vechtzicht's Cymro
Bach\2012\Kobila

KK Batida

1

57,400 60,36057,000 62,200 63,000 62,200

57,500 58,000 61,000 59,50062,000 59,000
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Event Code:

Date:

A

Competition ID:

01.10.2023

Event name: HKS-A4– Otvorena utakmica - Utakmica u jednoj skupini
natjecatelja

Category:

Judges positions:
(C) Ivana Ljubić; B-Željko Valuh, Sanja Olujić

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor
NF / Club

Horse's name

Horse's details

SCORE

Note

SN.

Nagrada QualityTehnical

1

Tonić Melanie

LANA DE SCHWINN - 68,76866,786 70,750

Željka Tonic/Lana 1/De Schwinn/2009/Kastrat

KK Konjičko društvo Zagreb7

0,00

2

Brnić Mija

COLT SD - 191004340121817 67,92962,857 73,000

Mia Posavec\Cascante\Coeur De Croatie\2017\Kastrat

KK Trajbar Team2

0,00

3

Mihalić Evita

FELINE - 528003201010872 66,78663,571 70,000

Evita Mihalić\Ticalux Verte\Indoctro\2010\Kobila

KK Evago9

0,00

4

Mihalić Evita

DARLINGTON - 191004340087310 65,39361,786 69,000

Evita Mihalić\Dante Vd Stuyver\Amadeus\2010\Kastrat

KK Evago1

5

Grgić Zara

VICTORIJA - 826002160877124 65,14361,786 68,500

Zara Grgić\Quinlan\Wildlife B\2016\Kobila

KK Evago5

6

Vauda Ema

GALITO - 620001002466218 64,16158,571 69,750

I\MAGICO\\2011\Kastrat

Slovenija6

7

Mrazović Tajana

OMARINUS - 528003201900936 62,34058,929 66,750

Bučević Vedran\Cizandro\Fabricius\2019\Kastrat

KK Konjičko društvo Zagreb3

8

Urbić Pavla

CHILLI - 61,85758,214 65,500

Kk Trajbar Team/3319 B & H Carrado/Szikrazo-3/2003/Kobila

KK Trajbar Team8
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Event Code:

Date:

E

Competition ID:

01.10.2023

Event name: Otvorena utakmica E - (svi natjecatelji rezultata 53% i
više jednako su nagrađeni)

Category:

Judges positions:
(C) Tanja Vaniš; B-Ivana Ljubić, Željko Valuh

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor
NF / Club

Horse's name

Horse's details

SCORE

Note

SN.

Nagrada QualityTehnical

1

Vauda Ema

GALITO - 620001002466218 69,28663,571 75,000

I\MAGICO\\2011\Kastrat

Slovenija3

0,00

2

Pervan Vita

TYKHE - 191001180042116 67,19764,643 69,750

Larisa Smiljan  Pervan\Aragon\Roko\2016\Kobila

KK Konjičko društvo Zagreb1

0,00

3

Dražić Dora

CHEYANN TG - 63,69762,143 65,250

Petra Penava Dražić/Cindy S Chevy Tg/Orchard D Avranches/2010/Kobila

KK Trajbar Team2

0,00

4

Rumenjak Dora

HERALDIK - 62,01861,786 62,250

Lana Mešetović/Heraldik Xx/Weltmaister/2005/Kastrat

KK Evago4

5

Piščenec Leonarda

ELF - 191 004340073609 61,87560,000 63,750

Tanja Senjanović Huljev\El Paso\Roko\2009\Kastrat

KK Evago5
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